Legado Andalusi
CARTA



SUPPEN (Saisonal)

Gazpacho (Kalte Gemusesuppe)
Salmorejo (samige kalte Gemiisesuppe)
Kraftbriihe vom Serrano-Schinken auf spanische Art

Knoblauchsuppe

GEMUSE

Salat "Legado”
Salat aus Spinat und Ziegenkase

Salatkdpfe auf Cordobeser Art

KALTE VORSPEISEN

Serrano-Schinken

Iberischer Serrano-Schinken

Iberische Wurstwaren Sortiment

Gereifter Kése

Speisetafel verschiedener Kasesorten

Gewdrzte Kumato-Tomate

Gewirzter Kumato (Schwarztomaten) mit Makrele

Gewirzter Kumato (Schwarztomaten) mit sAnschovis

WARME VORSPEISEN

Hausgemachte Kroketten

Angeschlagene Spiegeleier mit iberischen Serrano-Schinken

Angeschlagene Spiegeleier mit Glasaale
Ruhreier mit Pilzen und Garnelen

Gegrillte Pilze

Junge Bohnen mit Schinken

Hausgemachter Flamenquin

Tortita de camarones (Garnelen-Pfannkuchen)
Gerosteter Schinken

Hirschlende

Geraucherter Vorderschinken

Alpujarra-Spezialitéat (sautierte Kartoffeln, Blutwurst, Chorizo, Eier, Serrano Schinken und Paprika)

6.00€
6.00€
6.00€

6.00€
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10,00€
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14,00€

7,00€

9,00€

9,00€
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12,00€
12,00€
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9,00€
11,00€
12,00€
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11,00€



Kleine griine Padron Paprika 5,00€

FISCHGERICHTE

Pulpo a Feira (Tintenfisch) 14,00€
Getrockneter Tintenfisch 18,00€
Gegrillter Tintenfisch 12,00€
Garnelen auf Pil-Pil Art (mit Knoblauchso(3e) 12,00€
Lachs mit Knoblauch und Petersilie 14,00€
FLEISCH

Hahnchenbrust 10,00€
Eisbein 15,00€
"Secreto ibérico" (besondere Teil der Schweinschulter) 13,00€
Iberischer Riickendeckel 13,00€
Ochsenschwanz 15,00€
Rinder-Rumpsteak 18,00€
Milchlammkotelette 18,00€
XXL Hamburger 10,00€

Grillplatte 26,00€



